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OncoZenge AB (publ) (“OncoZenge” eller “Bolaget”) meddelar idag att man avser inleda
partnerskap med Pharmanovia för kommersialisering av BupiZenge™.  

Impala Nordic bedömer nyheten som ett stort genombrott för Bolaget. Att OncoZenge säkrar
ett partnerskap med en väletablerad aktör som har närvaro i 160 länder är ett kvitto på
potentialen i BupiZenge™. 

OncoZenge och Pharmanovia kommer nu att gå in i en exklusivitetsperiod med mål om att
underteckna ett slutgiltigt avtal senast den 30 november. Avtalet inkluderar potentiella
milstolpssersättningar om upp till 7 MEUR som stöd för fas-3 programmet och
kommersialiseringen.  

Bolaget kommer även att erhålla kommersiella milstolpesersättningar och royalties på
produktförsäljningen. Hur stor andel av försäljningen som Bolaget kommer att erhålla i
royalties, och vad framtida milstolpsersättningar kan uppgå till återstår att se. 

Vid ett framgångsrikt partnerskap kommer Pharmanovia att ha en nyckelroll genom att
tillhandahålla expertis för att bidra till ett framgångsrikt kliniskt program och efterföljande
marknadsintroduktion. Att Pharmanovia ingår avtal för både Mellanöstern och Afrika utöver
Europa innebär att 63 länder omfattas av avtalet.  

I vår mening handlas aktien relativt svagt sett till digniteten av dagens nyhet. Samtidigt har
aktien gått starkt den senaste tiden, vilket kan förklara att aktien endast är upp cirka 5-10 % i
skrivande stund. 

Möjligtvis föreligger även en viss oro för att en nyemission behöver göras, vilket till stor del
beror på när de första milstolpsersättningarna kan erhållas. Slutligen validerar dagens nyhet
att det finns en tydlig väg till marknad, vilket bör undanröja mycket av marknadens oro.

Vi återkommer med en mer djupgående uppdatering efter att Bolaget ingått det slutgiltiga
avtalet.  
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Disclaimer
© 2024 Impala Nordic. All rights reserved. 

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som
investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas
på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en
risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic och personer bakom Impala
Nordic äger inga aktier i Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala
Nordic har erhållit betalning från Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer.
Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar.
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